(
Gabinete do Vereador
 ANDREZÃO
“Fé, Trabalho e Renovação”
)

Indicação nº 048/2022.

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal
LUZIÂNIA – GO

	Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, após tramitação regimental, solicita que seja encaminhada correspondência ao Senhor Prefeito Municipal Diego Vaz Sorgatto, com cópia ao Senhor Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano Télio Rodrigues de Queiroz, a seguinte indicação:

“Solicita pavimentação asfaltica na Avenida Ouro Preto Quadra 55 no Bairro Jofre ’’

JUSTIFICATIVA

Faço a seguinte solicitação, tendo em vista que, as ruas se encontram e péssimo estado ocasionando assim reclamações de moradores que passam por lá diariamente com seus veículos.

PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 08 dias do mês de Março de 2022.

André Firmino da Silva
Vereador